Av. Dr. Ismael Alonso y Alonso, 2400, Bairro São José – CEP 14403-430 – Franca SP
www.unifacef.com.br

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA UNI-FACEF

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

COMUNICADO DE CANCELAMENTO

A Comissão Coordenadora de Concursos do Centro Universitário Municipal de

Franca – Uni-FACEF, torna público que o Processo Seletivo n° 01/2022, para a área de

Enfermagem será CANCELADO e que os candidatos inscritos deverão solicitar a restituição da

taxa de inscrição por e-mail ao Setor de Recursos Humanos do Uni-FACEF.

Franca, 11 de março de 2022.

Dr. José Alfredo de Pádua Guerra

Comissão Coordenadora do Concurso